АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА  И

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

П Р И К А З

       25.12.2018                                                                                            № 153-р

Об утверждении План мероприятий по противодействию коррупции в комитете градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска на 2019 - 2020 годы
В целях реализации Национального плана противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации    от 29.06.2018 № 378, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии коррупции в Мурманской области» и руководствуясь Уставом муниципального образования город Мурманск, на основании распоряжения администрации города Мурманска от 30.11.2018 № 80-Р
«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации города Мурманска                  на 2019 - 2020 годы» приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в комитете градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска на 2019 - 2020 годы согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                                                       Ю.В. Зюзина